APERITIVY
Martini
- Campari

LIKERY A DESTILATY
i Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
4 Fernet Stock Hruska
’ Fernet Stock s mdtou
l Black Fox
Magister
Becherovka
. Jagermeister

P. Bozkov Peprmint

BoZkov Griotte
Jahody Stock
Amundsen Pear
Amundsen Melon
Amundsen Cranberry
Baileys Original

Amundsen vodka
"’ Bozkov vodka

rz Smirnoff Red
' Fir_1|andia

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Specidl kavovy
Bozkov Specidl mandlovy
Bozkov Spiced

(aptain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva

Slivovice Stock

Golden Hruska

Tequila Sombrero Negro
Gordon's London Dry. Gin
Absinth

BRANDY A KONAK
Stard mysliveckd -
Metaxa =+ < ©

011
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041 .

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0041 .
0041

41-

40,-
40 -
32-
32-
55,-
34.-
42-
61

B
26,-
55,

4.1
29
2%=
b1,-

N,-
3l
48

31=
3,
3,
30,-
41-
55,4
82,-

5,

5,-
8-

36,-

DOPORUCUJEME

FERNET STOCK ORIGINAL
TONIC, CITRON, LED

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Jameson

Tullamore DEW

Jim Beam

Jim Beam Honey
Four Roses

Jack Daniel's

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Tocend Kofola

Kofola

RC Cola, RC Cola light
Orangina

(hito tonic

Vinea, Vinea Cervend
Pickwick Just tea

DZusy Snipp dle nabidky
Rajec dle nabidky

Rajec matefidouska
Evian

Rauch Ice tea

Nativa zeleny Caj

DZusy Rauch dle nabidky
Semtex

TEPLE NAPOJE
Tureckd kava
Espresso

(aj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horkd griotka
Svarené vino

PIVD
erované 10°
(epované 12°

Nealkoholické pivo
Frisco

VIND, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Lahev dle nabidky

~ Bohemia sekt L o

: i
._s'viu:l‘@ﬁ:."-vm

e L
" g

0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041

011

0,21
0,251
0,251
0,251
0,251
0331

0,21
0,331
0331
0331
0331
0,251

021
0,251

021




DOPLNKOVY PRODE!

g . NAPDIOVY lISTEHﬂ

' ‘ : ¢ ¢
: TESTOVACI PRUVI]Z[IVNA
4 Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

’ Smluvni ceny platné od 25.03.2020

; [EBNET }‘1
BAVORVK =

— T—".‘

‘_J

~ 3



http://www.tcpdf.org

